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Répartiteur de terre 7 directions

Code article

Descriptif
woseeerl ™

Domaine(s)

d'utilisation

80351

Répartiteur de terre 7 dérivations
Capacité de raccordement :

35 mm?2 pour le cdble colonnes
25 mm?2 pour les dérivations

Exploitation d’un réseau électrique basse tension
jusqu’a 440 vV

Produits installés a l'intérieur d’'un immeuble, dans
une gaine de colonne

IK 07

Te utilisation -25°C a + 40°C
NC

Laiton étamé
0x0x0mm
0 kg

80268

80282

80269

80283

80450

80451

80569

80606

Dimensions
Poids

Avez-vous pensé a

www.seifel.fr
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SEIFEL

8, Rue Claude Chapel - CS 51865 - 35418 SAINT-MALO CEDEX - FRANCE

+33(0)2 99 21 51 70 - marketing@seifel.fr
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